
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

12 листопада 2021 року           № 396 
 
 

Про відмову у зарахуванні на квартирний облік при  
виконавчому комітеті Гірської сільської ради 
 

Розглянувши заяву гр. Філіпенко Валентини Анатоліївни, враховуючи 
рекомендації засідання житлової комісії відповідно до протоколу № 7 від  
25.10.2021, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 34 Житлового кодексу Української РСР, п. 8, п. 13 пп. 5 Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і 
Української Республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, 
Положенням про квартирний облік при виконавчому комітеті Гірської сільської 
ради, беручи до уваги невідповідність наданого пакету документів вимогам 
чинного законодавства, виконавчий комітет Гірської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Відмовити Філіпенко Валентині Анатоліївні 21.10.1990 р.н. у 
зарахуванні на квартирний облік з метою поліпшення житлових умов у зв`язку з 
відсутністю реєстрації місця проживання на території Гірської сільської ради. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                                             Роман ДМИТРІВ  
 
 
 
 
Заступник сільського голови з питань  
діяльності виконавчих органів 
____________Максим СЧАСТЛИВИЙ  

 
 
 
В.о. начальника відділу правового та 
кадрового забезпечення 
__________Євгеній СТЕПАНЕНКО 

Секретар сільської ради 
__________Людмила ШЕРШЕНЬ 

Начальник служби у справах дітей 
____________________Ірина ОРЕЛ 

 


